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1. Wysokość składki członkowskiej podyktowana jest deklaracją udziału w zajęciach złożoną przez opiekuna prawnego dziecka i jest wprost proporcjonalna do ilości godzin treningowych. Za deklarację udziału uważa się rejestrację online na zajęcia.  Przy 
rejestracji na zajęcia należy uregulować jednorazową składkę wpisową w wysokości 260,00 zł. Wszyscy uczestnicy zajęć, za których złożona została deklaracja uczestnictwa zostają członkami klubu. Rezygnację z członkostwa należy składać w formie 
formularza rezygnacji dostępnej na stronie internetowej klubu w zakładce dokumenty z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia. W momencie składania rezygnacji muszą być uregulowane wszystkie składki zgodnie z okresem wypowiedzenia 
w rozliczeniu miesięcznym (przykładowo składając rezygnację 22.03 należy wpłacić jeszcze składkę za kwiecień- przy grupie „1 trening tygodniowo”: 160,00 zł). Składki nie ulegają zwrotowi. 
2. Składki reguluje się kwartalnie. Składka objęta promocyjną za wcześniejszą wpłatą musi zostać uregulowana najpóźniej do 20-go dnia „miesiąca płatności” ” (1. Sierpień (za IX, X, XI), 2. Listopad (za XII, I, II), 3. Luty (za III, IV, V), 4. Maj (VI, VII, VIII) 2. Składki reguluje się kwartalnie. Składka objęta promocyjną za wcześniejszą wpłatą musi zostać uregulowana najpóźniej do 20-go dnia „miesiąca płatności” ” (1. Sierpień (za IX, X, XI), 2. Listopad (za XII, I, II), 3. Luty (za III, IV, V), 4. Maj (VI, VII, VIII) 
poprzedzającego miesiące zajęć, nie mniej jednak wszystkie składki muszą być uregulowane do 28-go dnia „miesiąca płatności” poprzedzającego miesiące zajęć. Jeśli składka nie jest uregulowana do 28-go dnia „miesiąca płatności” uczestnik zajęć zostaje 
zawieszony w prawach członkowskich i nie ma wstępu na zajęcia do czasu uregulowania zaległych składek. Składki wpłacone po 20-tym dniu „miesiąca płatności” poprzedzającego miesiące zajęć posiadają wartość STANDARDOWĄ i nie należy ich 
traktować jako karę za opóźnienie we wpłacie. Istnieje możliwość podziału płatności kwartalnej na miesięczne, odpowiednie kwoty składek w systemie płatności miesięcznych znajdują się w poniższej tabeli. Każdy uczestnik zajęć ma obowiązek 
zarejestrowania się w dzienniku elektronicznym klubu i regulowania składek poprzez dziennik. Klub nie ma obowiązku przypominania o terminach wpłat składek! 
3. W przypadku kontuzji lub choroby trwającej a) ponad 28 dni składki po upływie 28 dni nieobecności wynoszą 50% obowiązującej zgodnie z deklaracją uczestnictwa składki w przeliczeniu miesięcznym, b)  ponad 56 dni i więcej składki  po upływie 56 3. W przypadku kontuzji lub choroby trwającej a) ponad 28 dni składki po upływie 28 dni nieobecności wynoszą 50% obowiązującej zgodnie z deklaracją uczestnictwa składki w przeliczeniu miesięcznym, b)  ponad 56 dni i więcej składki  po upływie 56 
dni nieobecności  wynoszą 25% obowiązującej zgodnie z deklaracją uczestnictwa składki w przeliczeniu miesięcznym. Kontuzję/ chorobę należy potwierdzić odpowiednim dokumentem medycznym. W płatnościach składek wymagana jest ciągłość, w 
przypadku przerwy w płatnościach składek przy wznowieniu udziału w zajęciach należy ponownie uregulować składkę wpisową.
4. Oprócz składek członkowskich w klubie obowiązują opłaty za udział w dodatkowych wydarzeniach stacjonarnych lub wyjazdowych oraz inne opłaty związane z zakupem wymaganych sprzętów, akcesoriów, przyborów klubowych strojów sportowych, 4. Oprócz składek członkowskich w klubie obowiązują opłaty za udział w dodatkowych wydarzeniach stacjonarnych lub wyjazdowych oraz inne opłaty związane z zakupem wymaganych sprzętów, akcesoriów, przyborów klubowych strojów sportowych, 
których zakupu dokonuje się wyłącznie zbiorczo poprzez klub w czasie wyznaczonym przez klub.


